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Nowy Sącz, dnia 14.09.2010 r
Nr sprawy: ZP. 382-1-22/2010
Otrzymują

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie postępowania ofertowego o wartości poniżej 14 tyś. euro  pn.: sprzedaż i dostawę twardościomierza na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w ramach projektu Rozwój infrastruktury dydaktycznej PWSZ w Nowym Sączu pod kątem nowoczesnych kierunków studiów dostosowanych do strategii rozwoju województwa

I. Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania  pkt 16 Ogłoszenia o zamówieniu  zwanego dalej „ogłoszeniem”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1,  33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania   z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści ogłoszenia.

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI

1. Pytanie 1.
„ Czy wymagają Państwo obciążeń o zakresie 0,3- 31,25 ( 300 g – 31,125 kg), jeśli inne to prosimy podać jakie.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający w rozdziale III ogłoszenia pkt 3 określił  zakres obciążeń  1 - 10 kg dopuszczając jednocześnie sprzęt o parametrach równoważnych tj. nie gorszych od wymaganych. Zamawiający podtrzymuje zapisy ogłoszenia

2. Pytanie 2 
„ Prosimy o wyjaśnienie –czy wymagają Państwo dostawy twardościomierza ze skalą Vickersa i Brinella oraz możliwością zamontowania wgłębnika Vickersa i Brinella?”
Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający wymaga dostawy twardościomierza ze skalą Vickersa oraz możliwością zamontowania wgłębnika Vickersa. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie twardościomierza posiadającego dodatkową skalę Brinnella oraz możliwość zamontowania wgłębnika Brinella. Zamawiający w rozdziale III ogłoszenia pkt 3 określił  minimalne parametry techniczne sprzętu dopuszczając jednocześnie sprzęt o parametrach równoważnych tj. nie gorszych od wymaganych
3. Pytanie 3 
„ Czy dostawa ma zawierać wgłębnik Brinella z kulą 1 mm”

Odpowiedź na pytanie 3
Odpowiedź jak w pytaniu 2.

4. Pytanie 4 
„ Czy wydłużą Państwo termin dostawy o kilka tygodni łącznie z montażem i szkoleniem obsługi?” 

Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający utrzymuje zapisy dotyczące terminu realizacji zawarte w ogłoszeniu.

5. Pytanie 5 
„Czy przy krótkich terminach istnieje możliwość zmniejszenia kar do 0,2% za każdy dzień opóźnienia?” 

Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający utrzymuje zapisy dotyczące kar zawarte w ogłoszeniu.
6. Pytanie 6 
„W związku z pojawiającymi się pytaniami, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o kilka dni?”

Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający dokonuje przedłużenia terminu składania ofert do dnia 17.09.2010r., w związku                            z powyższym zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia. 

III. ZMIANA OGŁOSZENIA 

Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania  pkt 17 Ogłoszenia, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia w następujący sposób:

1. W Rozdziale V Ogłoszenia – Składanie i otwarcie ofert, w pkt. 1 po słowach:  „termin składania ofert ”  skreśla się dotychczasowe brzmienie, a w jego miejsce wpisuje się słowa: „17 września  2010 r.                   o godz. 12.00”;
2.  W Rozdziale V Ogłoszenia – Składanie i otwarcie ofert, w pkt. 2  po słowach:  „termin składania ofert” skreśla się dotychczasowe brzmienie, a w jego miejsce wpisuje się słowa: „17. września 2010 r.,                 o godz. 12.15r”;

Otrzymują

1. Wykonawcy wg rozdzielnika, 

2. strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl ,

3. aa
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